РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24   сентября  2020 г.  								                     № 236
с. Бурла

Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории Бурлинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Бурлинский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я  Ю:
1. Утвердить Положение о размещении нестационарных торговых объектов на территории Бурлинского района Алтайского края (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Интернет-сайте Администрации Бурлинского района (www.admburla.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации района (Пыльцов О.В.).

Глава района                                                                                                  С.А.Давыденко

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы Администрации района,
начальник Управления по экономическому
развитию, имущественным и земельным
отношениям Администрации района
____________________ О.В. Пыльцов

Начальник контрольно-правового отдела
Администрации района
				Т.А. Ломаная